
 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

с.Малинськ 

15.02.2021                                                                                                       №04-р 

 

Про зарахування учнів 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16 квітня 2018 року №367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05 травня 2018 року за №564/32016, на підставі поданої заяви 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати 15.02.2021 до Броннівської філії Малинського ліцею: 

1.1. Луцик Софію Сергіївну ученицею 2 класу. 

1.2. Яремчука Івана Вікторовича учнем 7 класу. 

2. Секретарю-друкарці ліцею Андрощук Анні Сергіївні: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

2.2. Присвоїти номери особовим справам учнів, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

3. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                         Н.М.МИРОНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


